KomsarmHa EneHa ®aHuCOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO KomsrmHa EneHa ®aHnMCOBHa
Homep B peecTtpe unenos POO 002094
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.12.2007
Homep I0pP. INL0 3aKJIlo4YuBLUEee DaTta 06 LeKT Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaBneHus OUeHKN onpepenseMon OLLeHO4YHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATeNIbHOCTHN
25-341-H AO "3kcnepT OueHka" 01.10.2025 Kinas pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
HeOBWXMUMOCTb
25-342-H AO "3kcnepT OueHka" 01.10.2025 xunas pbIHOYHasA OueHKa HegBMXXUMOCTU
HeOBWXMUMOCTb
25-344-H AO "3kcnepT OueHka" 07.10.2025 Kunast pbIHOYHaA OueHkKa HegBMXUMOCTU
HeOBWXMUMOCTb
25-358-H AO "3kcnepT OueHka" 07.10.2025 xunas pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HeOBUXMUMOCTb
25-361-H AO "3kcnepT OueHka" 14.10.2025 Knnast pbIHOYHasA OueHka HegBMXUMOCTH
HeOBWXMUMOCTb
" " xKunas
25-363-H AO "3kcnepT OueHka 14.10.2025 pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
HeABUXMUMOCTb
25-364-H AO "3kcnepT OueHka" 14.10.2025 Kunast pbIHOYHAsA OueHkKa HegBMXUMOCTU
HeOBWXXMUMOCTb
25-366-H AO "3kcnepT OueHka" 14.10.2025 Knnas pbIHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
HeOBUXMUMOCTb
25-373-KY AO "3kcnepT OueHka" 17.10.2025 busHec pbIHOYHasA OueHka busHeca
25-355-6 AO "3kcnepT OueHka" 21.10.2025 npasa PbIHOYHES OueHka 6r3Heca
TpeboBaHmsa
25-354-b AO "3kcnepT OueHka" 21.10.2025 rnpasa pbIHOYHasA OueHka busHeca
TpeboBaHus
" " Xunas
25-360-H AO "3kcnepT OueHka 22.10.2025 pbIHOYHas OueHkKa HeABUXXMMOCTH
HEeOBWXXMMOCTb
25-380-H AO "3kcnepT OueHka" 24.10.2025 Kunas pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
HeOBUXXUMOCTb
" " Xunas
25-384-H AO "3kcnepT OueHka 24.10.2025 pbIHOYHas OueHKa HeABUXXMMOCTH
HEeOBWXXMUMOCTb
25-386-H AO "3kcnepT OueHka" 27.10.2025 Kinnas pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
HeOBUXMUMOCTb
25-391-KY AO "3kcnepT OueHka" 29.10.2025 6usHec pbIHOYHas OueHka busHeca
25-389-H AO "3kcnepT OueHka" 31.10.2025 KOMMepueckas pbIHOYHasA OueHKa HegBUMXUMOCTU
HeOBWXMUMOCTb
25-395-H AO "3kcnepT OueHka" 10.11.2025 rapaxHblin 6okc pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU
25-406-H AO "3kcnepT OueHka" 18.11.2025 Kunast pbIHOYHasA OueHKa HegBMXUMOCTU
HeOBUXMUMOCTb
25-409-KY AO ”3KCI‘IepT OueHka" 18.11.2025 busHec pblHOYHasn OueHka busHeca

25-404-H AO "3kcnepT OueHka" 19.11.2025 MallNHOMECTO pbIHOYHasA OueHkKa HegBMXUMOCTU



25-407-H

25-410-H

25-420-H

25-421-H

24-333/3-H/1

25-423-H

25-424-H

25-427-H

25-431-H

25-434-H

25-438-H

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

20.11.2025

25.11.2025

01.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

17.12.2025

26.12.2025

Xunasa
HeABNXNMOCTb

Xunaa
HeABNXNMOCTb

MalnHOMeCTO

Xunnasa
HeABNXNMOCTb

KoOMMep4ecKas
HeaBMXXUNMOCTb

Xunnasa
HeABNXNMOCTb

Xunnasa
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunnas
HEONBUNXUNMOCTb

Xunnasa
HeABNXNMOCTb

XKunnas
HEONBUNXUNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Комягина Елена Фанисовна

