

**Комягина Елена Фанисовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Комягина Елена Фанисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002094			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
25-341-Н	АО "Эксперт Оценка"	01.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-342-Н	АО "Эксперт Оценка"	01.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-344-Н	АО "Эксперт Оценка"	07.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-358-Н	АО "Эксперт Оценка"	07.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-361-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-363-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-364-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-366-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-373-КУ	АО "Эксперт Оценка"	17.10.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
25-355-Б	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2025	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
25-354-Б	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2025	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
25-360-Н	АО "Эксперт Оценка"	22.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-380-Н	АО "Эксперт Оценка"	24.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-384-Н	АО "Эксперт Оценка"	24.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-386-Н	АО "Эксперт Оценка"	27.10.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-391-КУ	АО "Эксперт Оценка"	29.10.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
25-389-Н	АО "Эксперт Оценка"	31.10.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-395-Н	АО "Эксперт Оценка"	10.11.2025	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
25-406-Н	АО "Эксперт Оценка"	18.11.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-409-КУ	АО "Эксперт Оценка"	18.11.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
25-404-Н	АО "Эксперт Оценка"	19.11.2025	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости

25-407-Н	АО "Эксперт Оценка"	20.11.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-410-Н	АО "Эксперт Оценка"	25.11.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-420-Н	АО "Эксперт Оценка"	01.12.2025	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
25-421-Н	АО "Эксперт Оценка"	05.12.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-333/3-Н/1	АО "Эксперт Оценка"	08.12.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-423-Н	АО "Эксперт Оценка"	08.12.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-424-Н	АО "Эксперт Оценка"	09.12.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-427-Н	АО "Эксперт Оценка"	10.12.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-431-Н	АО "Эксперт Оценка"	12.12.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-434-Н	АО "Эксперт Оценка"	17.12.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-438-Н	АО "Эксперт Оценка"	26.12.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости